НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ДУМЫ

РЕШЕНИЕ
от  26.03.2009 г.  № 173
г. Нижние Серги
О внесении изменений в план мероприятий программы «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры Нижнесергинского муниципального района  на 2009-2011 годы», утвержденной решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.04.2008г №31
    В связи кризисными явлениями в экономике, руководствуясь, Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального  района,

РЕШИЛА
1. Внести изменения в главу 4. Михайловского Муниципального образования Программы «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры Нижнесергинского муниципального района на 2009-2011 годы», утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.04.2008г №31, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, финансам и налогам (Поланский П.В.).
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                               В.В. Еремеев